
PCR99ETRpo42071377 

Objednávka  
č. j. Objednatele: PPR-16098-3/ČJ-2020-990670 

  č. j. Dodavatele: 20043L 
                                                                                                                                                               

Objednatel:  Dodavatel:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra TOVEK, spol. s r.o. 
Nad Štolou 936/3 U Nikolajky 820/4 
170 34   Praha 7 150 00  Praha 5 

Adresa provozovny a korespondenční adresa: 
Chrudimská 1418/2, 130 00 Praha 3 
 

Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím 
OMM PP ČR 

Zastoupen: Ing.Tomášem Vejlupkem,  
jednatelem 

  
IČO: 00007064 IČO: 49687981 
DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ49687981 
Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 4599080227/0100 

 
 

Předmět objednávky 

Poř. 
č. Název Ks 

Jednotková 
cena v Kč  
bez DPH 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Cena celkem 
v Kč s DPH 

 1. Tovek Server Client * 12 11 000,00 132 000,00 159 720,00 

Celkem 132 000,00 159 720,00 

 
* Uvedená cena zahrnuje dodávku software včetně dokumentace, dopravu, služby technické podpory (bezplatné dodávky 
nových verzí, upgradové školení,  poskytování konzultací a pomoc při řešení provozních problémů přes telefon, email, web), 
doporučení k využití produktů, po dobu 12 měsíců od dodávky licencí. Na další období bude dodavatelem nabídnuto 
prodloužení technické podpory. 
Užívání produktů a poskytování a čerpání služeb technické podpory se řídí Licenčními a servisními podmínkami výrobce. 
 
Kontaktní osoba za Objednatele:
Kontaktní osoba za Dodavatele:
 
 
Termín dodání:  do 14 dnů od zveřejnění potvrzené objednávky v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

 

E-mail dodání: 
 

Osoba odpovědná za převzetí zboží:  
 
Při nedodržení termínu dodání bude Dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za 
každý i započatý kalendářní den prodlení. Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude Objednateli účtována 
smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.  
 
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení smluvních stran 
a zašlete ji na adresu:  
Policejní prezidium ČR, SLZ – OMTZ 

 
P. O. BOX 6 
150 05 Praha 5 
 
Přílohou faktury bude vytisknutý e-mail potvrzující převzetí osobou odpovědnou za převzetí zboží. 
Dodavatel uvede do e-mailu název předmětu plnění Objednávky. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Fakturace proběhne do 5 dnů od dodání produktů. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. 
února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li 
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující 
pracovní den.  
 
 
Předmět objednávky (celá tabulka) je chráněna obchodním tajemstvím TOVEK, spol. s r.o. 
 
 
V Praze dne  
 
Objednatel       Potvrzení objednávky Dodavatelem 

…………………………     ……
Mgr. David Pšenička      Ing. Tomáš Vejlupek 
vedoucí OMM PP ČR      jednatel TOVEK, spol s r.o. 


